Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «06» сентября 2016 года, 12.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Петрова Евгения Викторовна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующий вопрос:

Исключение Елисоветского Олега Ильича из членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

По вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о получении письма от

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр)

исх. №07-06807/2106 от 22.08.2016 о невозможности внесения сведений о Елисоветском

Олеге Ильиче в сводный государственный реестр арбитражных управляющих, так как

согласно указанному реестру Елисоветский Олег Ильич является членом

Некоммерческого партнерства «Межрегиональная саморегулируемая организация

арбитражных управляющих «Стратегия». В соответствии с требованиями ч. 1 ст. 20

Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г.

арбитражным управляющим признается гражданин Российской Федерации, являющийся

членом одной из саморегулируемых организаций арбитражных управляющих.

Решили: исключить Елисоветского Олега Ильича из членов Ассоциации ВАУ

«Достояние» в связи с членством в Некоммерческом партнерстве «Межрегиональная

саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Стратегия». Внести сведения

об исключении Елисоветского Олега Ильича в Реестр членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев